Eupoliſ, atq; Cr.] hi fuerunt
poētae comici veſeris comedia: De Eupoli M.
Tul. epift. ad Attic. lib. 6. Eὐπόλις τὸν τῆς ἀρχαῖας
qui non dicit ab Alcibiade nauigante in ſiciliam de
iectum eſſe in mare? C.] interpres Pindari εἰδ. γ. δ.
λύγιπ. profert hunc Cratini verſum in Beotioris,
Οὐτοὶ δὲ εἰν τυραιωντὶ πεζοφόρων γένος αἱ
ἄρχαι: id eſt, hi autem ſunt genus ſuilloſ ſeoticū
virorum ſimbriatorum. & Plutarch in vita Pe
ricliſ ſcribit, Periclem (ſuerunt enim ferē aqūa
les) ab eo dictum eſſe περαληγερταν. quod
idem valet, atque capite oblongo, & amplio, &
quasi congregato. de eodem inſtr Horat. epift.
ad Maecenat. 3. lib. 1. Priſco ſi crediſ, Maecenas doſte,
Cratini, &c.
Atq; alii, qvorum com.] id
eſt, & alii veteris comediae ſcriptores. erat au
tem vetus comedia liberior, ac maledicentior,
quām vt aures hominū ferre poſſent. ſic Satyra
io. hoc lib. Illi, ſcripta quibus comedia priſca viriſ eſt,
Hoc ſtabant.
Si qvis eſt. dign. descr. Q. M.]
immo etiam indignos, qui deſcriberentur, & in
tegros atq; innocentis viros notabant. ut Peri
clem, Socratem, Aristideſ, & ſimileſ, qua de re

Sic M. Tull. lib. 4. de rep. *Quem illa [comœdia] vetus*] non attigit, vel potius quem non vexauit? cui perperat: ego, popularis homines, improbos in rem publ. sedutois, Cleonem, Cleophonem, Hyperbolum laft, putianos. *Etsi huiusmodi cœuis à confre melius est, quam à poëta, notari.* Sed Periclem cum iam sue cinitati maxima auctoritate plurimos annos domi & bellis preflueret, violari veribus, & eos agi in scena, non plus decuit, quam si Plautus noster voluisse, aut Nasus P. & Cn. Scipioni aut Cæcilius M. Caroni malediceret. Neque vero singulos ciucis solùm notabant, & vellicabant, verum etiam populum vniuersum nominibus contumeliosis infectabantur, appellantes διάποντα πρωτεῖς, δύσκολον γερόντον, τὸν καρφόν, id est, populum in Pnyce, qui locus erat contionis legitima, assidue heterentem, senacionem difficultem, & motus, surdastrum.

FA M O S V S] malè audiens, supra Od. 3. lib. 3. Iam nec Licene flender adultere Fannius hostes. M. Tull. lib. 2. de Orat. ad Q. Frat. Non pol. (inquit) audio. Nam me ad famas venit mater accedere.

LU C I L I V S] significat, satyrum, cuius inventio fuit Lucilius, veteris comœdiae locum occupans. hunc Lucilium Bassum inserviatur urbano, id est, suo more Sat. 10. De eodem sic M. Tull. lib. 1. de finib. *Nec vero, ut soſſer Lucilius, recubabo, quo minus omnes mea legant.* Vtnam ille Persius: *Scipio vero, & Rutilius multo etiam magis; quorum ille iudicium reformidans, Tarentinus ait se, & Consentinus, & Sculus scribere. facie ē quidem, sicut alias: sed nec tam docti rūc erant, ad quorū iudicium elaboraret, & sunt illius scripta leniora, ut urbanitas summa appareat, doctrina mediocris.* Idem epist. ad Atticum libr. 12. *Cato me quidem delebat: sed etiam Bassum Luciliū sua.* Idem tamen lib. 2. de Orato, sub persona Crassi, Lucilium hominem doctum, & perurbanum appellat.